
Přehled usnesení 

z 30. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 5. 12. 2022 

od 13:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 
 

1/30/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 

17/27/RM/2022,  18/27/RM/2022,  19/27/RM/2022,  20/27/RM/2022,  21/27/RM/2022,  1/28/RM/202

2,  14/28/RM/2022 - bod 1) a 2). 
 

 
 

2/30/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 2. 11. 2022 do 29. 
11. 2022  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 2. 11. 2022 do 29. 11. 2022. 

 

 
 

3/30/RM/2022 Záměr pronájmu nebytového prostoru čp. 1146 v ul. Ervěnická, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytového prostoru o velikosti 289 m2 v 2. NP budovy č.p. 1146 v ul. Ervěnická, 

Jirkov na pozemku parc. č. 2409 za účelem provozování služeb pro občany. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí bytového odboru 
1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru o velikosti 289 m2 v 2.NP budovy č.p. 1146 v ul. 
Ervěnická, Jirkov na pozemku parc. č. 2409  za účelem provozování služeb pro občany. 

Termín: 19. 12. 2022 

 

 
 
4/30/RM/2022 Zadávací řízení č. 52/2022 - zpracování dvou žádostí o dotaci na FVE pro 

objekty MěÚSS Jirkov v rámci OPŽP  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na zakázku č. 52/2022 - zpracování dvou žádostí o 
dotaci na FVE pro objekty MěÚSS v rámci OPŽP v režimu VZMR. 

 
II. Rada města-schvaluje 

návrh hodnotící komise na zrušení veřejné zakázky č. 52/2022 - zpracování dvou žádostí o dotaci na 

FVE pro objekty MěÚSS Jirkov v rámci OPŽP z ekonomických důvodů. 
 

 
 

 

 
 

 



 
 
5/30/RM/2022 Zadávací řízení č. 53/2022 - výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. 

Mládežnická č. p. 1753-ETAPA 2  
I. Rada města-schvaluje 

návrh veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, s názvem "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, 
ul. Mládežnická č. p. 1753-ETAPA 2". 

  
 

 
 

6/30/RM/2022 Zadávací řízení č. 55/2022 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Vybudování přístřešku pro maringotku Kludských"  
 

I. Rada města-schvaluje 
návrh veřejné zakázky v režimu VZMR s názvem zpracování projektové dokumentace pro provádění 

stavby "Vybudování přístřešku pro maringotku Kludských" v k.ú. Jirkov, ulice Tyršova. 

  
 

 
 

7/30/RM/2022 Zadávací řízení č. 56/2022 - zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby "Rekonstrukce elektroinstalace v objektu MěÚ Jirkov, Nám. Dr. E. 

Beneše č. p. 1 a 2"  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh veřejné zakázky malého rozsahu s názvem zpracování projektové dokumentace pro provádění 
stavby "Rekonstrukce elektroinstalace v objektu MěÚ Jirkov, nám. Dr. E. Beneše č. p. 1 a 2". 

  

 

 
 
8/30/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p. č. 106 v k. ú. Svahová  

 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č.106 o výměře přibližně 1100 m2 v k. ú. Svahová za 

účelem rozšíření pozemku pro plánovanou výstavbu domu a zajištění přístupu. 
 

 
 

9/30/RM/2022 Záměr prodeje části pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Zákoutí  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 11/1 o výměře přibližně 600 m2 v k. ú. Zákoutí za 
účelem přístupu a rozšíření zázemí k domu. 

 

 
 

10/30/RM/2022 Záměr vybudovat zpevněnou komunikaci na pozemku města - příjezd k 
novým garážím v ul. Osvobození  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit záměr vybudovat asfaltovou komunikaci na pozemcích p. č. 2109/1, 2109/6, 2111/1, 2262/1 a 

2262/46 v k. ú. Jirkov, a to plně na náklady žadatelky xxx. Zpevněná komunikace bude využívána jako 
příjezd k nové lokalitě garáží v ul. Osvobození, jejímž investorem bude xxx. Konkrétní podmínky budou 

řešeny plánovací smlouvou, která bude předložena ke schválení radě a zastupitelstvu města. 
 



 
 
11/30/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p. č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k. ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 624/27943 na pozemcích p. č. 4274/14, 4274/15, 4967 a 4969 v k. ú. 
Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č. p. 1713, 1714 v ul. 

Generála Svobody, Jirkov xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 7 717 Kč. Náklady 
spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemků. 
 

 
 
12/30/RM/2022 Pronájem části pozemku p. č. 232/1 k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronajmout pozemek p. č. 232/1 o výměře 230 m2 v k. ú. Jirkov za účelem využívání pozemku jako 

zahrada - zázemí k bytu v domě čp. 848 xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov a xxx, bytem xxx, 431 14 
Strupčice za částku 7 Kč/m2/rok, tj. 1 610 Kč/rok na dobu určitou do 31. 12. 2027. 

 

 
 
13/30/RM/2022 Pronájem části pozemku p. č. 4274/25 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 4274/25 o výměře 1 m2 v k. ú. Jirkov za účelem rozšíření výdejních boxů 

společnosti Zásilkovna s.r.o., IČO 28408306, se sídlem Lihovarská 1060/12, Praha - Libeň a to na dobu 
neurčitou s 6měsíční výpovědní lhůtou a za smluvní cenu 1 000 Kč/m2/rok + DPH dle platných předpisů. 

  

 

 
 
14/30/RM/2022 Prodej podílu na pozemku p. č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973, 4974 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 778/36562 na pozemku p. č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 4973, 
4974 vše v k. ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem čp. 1715, 

1716 a 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 14 148 
Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s 

platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 
 
15/30/RM/2022 Propachtování pozemku p. č. 3697/1 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
propachtování pozemku p. č. 3697/1 v k. ú. Jirkov o výměře 6745 m2 za účelem extenzivního chovu 

ryb firmě Pavel Škuta, IČO 46788221, se sídlem Červený Hrádek 42, Jirkov na dobu neurčitou za 
smluvní cenu 1,-- Kč/m2/rok. 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
16/30/RM/2022 Bezúplatný převod pozemků p. č. 4091/1, 4092/1, 42/3 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 4091/1, p. č. 4092/1 a p. č. 42/3 v k. ú. Jirkov ve vlastnictví 

České republiky s příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Jirkova a smlouvu o 

bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 174/2022 včetně schvalovací doložky. 
 

 
 

17/30/RM/2022 Pacht části pozemku p. č. 2667/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtovat část pozemku p. č. 2667/1 o výměře 330 m2 v k. ú. Jirkov za účelem využívání 
pozemku jako zahrada - zázemí k domu čp. 1080 SVJ domu čp. 1080, IČO 71163433, adresou Boženy 

Němcové 1080, 431 11 Jirkov za částku 7 Kč/m2/rok na dobu určitou do 31. 12. 2027. Zároveň 

schvaluje umístění oplocení v ul. Boženy Němcové, vysokého 1,7 m a dlouhého 12 m a umístění 
dočasné stavby pergoly. 

 

 
 
18/30/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na akci „Celková výměna 

topení v objektech MěÚ Jirkov, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1 a 2“  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Bohemia Arch spol. s r.o. se sídlem 
Spořická 599, 431 01 Spořice, IČO 25002279 na zpracování projektové dokumentace na akci „Celková 

výměna topení v objektech MěÚ Jirkov, nám. Dr. E. Beneše čp. 1 a 2“ ,dle předložené zprávy. 

 

 
 
19/30/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - realizace stavby "Vybudování nových 

parkovacích stání při vjezdu do zadního traktu Polikliniky Jirkov"  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Bronwest group s.r.o. se sídlem Vinařická 
365, 431 11 Jirkov, IČO 08497567 na realizaci stavby „Vybudování nových parkovacích stání při vjezdu 

do zadního traktu Polikliniky Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 
 
20/30/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - realizace stavby „Vybudování nového 

parkoviště u základní školy, Budovatelů 1563, Jirkov“  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou ALGON, a.s. se sídlem Ringhofferova 
1/115, 155 21 Praha 5, IČO 28420403 na akci vybudování nového parkoviště u základní školy, 

Budovatelů 1563, Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
21/30/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - vybudování přechodů pro chodce pod 

Březencem, a v ul. Alešova a ul. Mostecká a vybudování nové autobusové zastávky v ul. 
Zaječická, Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Bronwest group s.r.o., se sídlem 

Vinařická 365, Jirkov, IČO 08497567 na akci vybudování přechodů pro chodce pod Březencem, v ul. 
Alešova a ul. Mostecká a vybudování nové autobusové zastávky v ul. Zaječická, Jirkov, dle předložené 

zprávy. 
 

 
 
22/30/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - oprava střechy na objektu 2. ZŠ ul. 

Studentská 1427 - pavilon tělocvičny  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Dalibor Vopat, se sídlem Červenohrádecká 
352, Jirkov, IČO 10418814 na akci oprava střechy na objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427 - pavilon 

tělocvičny, dle předložené zprávy. 
 

 
 

23/30/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - rekonstrukce komunikací a parkovacích 

stání v ul. Smetanovy sady, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem 

Václava Majera 573, Louny, IČO 10442481 na akci rekonstrukce komunikací a parkovacích stání v ul. 

Smetanovy sady Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 

24/30/RM/2022 Dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní 

obslužnosti - změna tarifu a referenční tržby  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 

dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, ve věci tarifu a referenční tržby s Ústeckým krajem, IČO 
70892156 se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem a statutárním městem 

Chomutov, IČO 00261891 se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov. 

  
 

 
 

25/30/RM/2022 Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě pro správu zařízení občanské 

vybavenosti a správu, provozování a údržbu veřejných pohřebišť v Jirkově a Březenci  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit dodatek č. 2 k mandátní smlouvě pro správu zařízení občanské vybavenosti a správu, 

provozování a údržbu veřejných pohřebišť v Jirkově a Březenci uzavřené dne 28. 5. 2012 se 
společností ONZA a.s. 

 

 
 

 
 



 
 
26/30/RM/2022 Dodatek č. 6 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na 

území města Jirkova a o kompenzaci za tyto služby  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 6 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkova a 
o kompenzaci za tyto služby, v předloženém znění. 

 
 

 
 

27/30/RM/2022 Dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb uzavřené dne 24. 2. 2017 se 
společností ONZA a. s., v předloženém znění.  

 

 

 
 
28/30/RM/2022 Dodatek č. 14 k mandátní smlouvě o správě parkovacích míst s ONZA 

a.s.  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 14 mandátní smlouvy o správě parkovacích míst č. 12/147/R uzavřené dne 15. 6. 
2012 mezi městem Jirkov a společností ONZA a.s. 

 
 

 
 
29/30/RM/2022 Směna pozemků  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

směnu části pozemku p.č. 1745 o výměře 1658 m2 (dle GP č. 3442-12/2022 pozemek p.č. 1745/1)  v 

k.ú. Jirkov z vlastnictví xxx, bytem xxx, Březenec do vlastnictví města Jirkova za pozemek p.č. 1739 o 
výměře 1658 v k.ú. Jirkov z vlastnictví města Jirkova do vlastnictví xxx, bytem xxx, Březenec. Náklady 

spojené se směnou pozemků hradí xxx. 
 

 

 
 

30/30/RM/2022 Změna přistavování a svozu velkokapacitních kontejnerů pro občany pro 
rok 2023  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh Odboru majetku města a útvaru investic na snížení četnosti přistavování velkokapacitních 

kontejnerů v roce 2023  na 120 přistavení/rok a změnu dne přistavení VKK na pátek a odvozu VKK v 
sobotu. 

  
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
31/30/RM/2022 Zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 614/5 v k. ú. Nové Sedlo nad 

Bílinou  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p. č. 614/5 v k. ú. Nové Sedlo 
nad Bílinou na účelem umístění, údržby a oprav podzemního kabelového vedení - přípojky kVN v rámci 

akce "FVE Vrskmaň - přípojka kVN pro TS". Věcné břemeno služebnosti se zřizuje ve prospěch 
společnosti EHB s.r.o., IČO 28714415 se sídlem Jirkovská 106, Vysoká Pec za smluvní cenu 2 000 Kč + 

DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude 
uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od 

dokončení stavby předloží EHB s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene. 
  

  
 

 
 
32/30/RM/2022 Zrušení usnesení č. 7/28/RM/2022 + odpis pohledávky  

 
I. Rada města-ruší 

své usnesení č. 7/28/RM/2022 ze dne 14. 11. 2022. 
 

II. Rada města-schvaluje 

odpis pohledávek za odtah vozidel u 24 plátců v celkové výši 47 570 Kč z důvodu zastavení exekuce, 
dle důvodové zprávy. 

 

 
 

33/30/RM/2022 Zrušení usnesení č. 9/28/RM/2022 a schválení podání žaloby v rámci 
akce vybudování nové lávky na Březenci, Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

své usnesení č. 9/28/RM/2022 ze dne 14. 11. 2022. 

 
II. Rada města-schvaluje 

podání žaloby na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč vůči společnosti DOPRAVNÍ STAVBY 
KOLÍN, a.s., se sídlem Korytná 47/3, 100 00 Praha 10 Strašnice, dle předložené zprávy. 

 

 
 

34/30/RM/2022 Rampy na opravu motorových vozidel u garáží  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
doporučení na odstranění ramp pro opravy motorových vozidel u garáží v ul. Obránců míru, pozemek 

p. č. 1267 v k. ú. Jirkov, v ul. Křižíkova, pozemek p. č. 424/1 v k. ú.  Jirkov, v ul. Zaječická, pozemek 

p. č. 1744/1 a 1731/1 v k. ú. Jirkov a ul. Osvobození, pozemek p. č. 2111/1 v k. ú. Jirkov, dle 
důvodové zprávy.  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

odstranit rampy pro motorová vozidla u garáží v ul. Křižíkova, pozemek p. č. 424/1 v k. ú. Jirkov, v ul. 

Zaječická, pozemek p. č. 1744/1 a 1731/1 v k. ú. Jirkov a ul. Osvobození, pozemek p. č. 2111/1 v k. 
ú. Jirkov a jednat s majitelem rampy pro motorová vozidla u garáží v ul. Obránců míru, pozemek p. č. 

1267 v k. ú. Jirkov.   
Termín: 17. 4. 2023 



 
 
35/30/RM/2022 Vyhodnocení realizovaných investičních akcí v roce 2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení realizovaných investičních akcí v roce 2022. 

 

 
 
36/30/RM/2022 Podnět k investiční akci  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr vybudovat parkovací místa na části pozemku p. č. 3832/1 k. ú. Jirkov z důvodů v předložené 

zprávě. 
 

 
 

37/30/RM/2022 Stanovení úhrad pro klienty MěÚSS Jirkov, p.o. od 1. 1. 2023  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zvýšení úhrady za měsíční pobyt a stravu klientů v Městském ústavu sociálních služeb Jirkov, 
příspěvková organizace od 1. 1. 2023, v souladu s předloženým návrhem. 

 

 
 

38/30/RM/2022 Výsledek výběrového řízení MěÚSS Jirkov, p.o. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Dodávka drogistických potřeb - chemie a hygiena"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dodávka drogistických 

potřeb - chemie a hygiena" pro Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace. 
 

 
 

39/30/RM/2022 Zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně přidělení ubytování v 

DPS Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx do 

evidence čekatelů na umístění v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov a současně 
s přidělením ubytování v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložené 

zprávy. 

 
II. Rada města-nesouhlasí 

se zařazením xxx, nar. xxx do evidence čekatelů na umístění v Domě s pečovatelskou službou Jirkov, 
Mládežnická 1753, Jirkov a současně s přidělením ubytování v Domě s pečovatelskou službou, 

Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 
40/30/RM/2022 Výsledek výběrového řízení MěÚSS Jirkov, p.o. na veřejnou zakázku 

malého rozsahu "Počítače s monitory"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Počítače s monitory" pro 
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace. 

 
 



 
 
41/30/RM/2022 Schválení zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení 

bytu v objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, 
ul. Ervěnická 1068  

 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení pro 

seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, a přidělením bytů v objektech 
"Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, dle 

předložené zprávy.  
 

 
 
42/30/RM/2022 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - veřejné 

zakázky malého rozsahu  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

výsledky výběrových řízení na tyto veřejné zakázky malého rozsahu u příspěvkové organizace Základní 
škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - 1. Obnova ICT,  2. Digitální pomůcky 2022, 3. 

Digitální propast.  
 

 
 

43/30/RM/2022 Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce MěÚSS Jirkov, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 5. 12. 2022 aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 
zřizovací listiny Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace. 

 

 
 

44/30/RM/2022 Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov - 
souhlas s přijetím sponzorského daru  

 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov v 

souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od firmy VMK s.r.o. Jirkov, Chomutovská 65, 431 11 Jirkov, IČO 07140568. Jedná se o 

věcný dar (keramický materiál) v hodnotě 750,- Kč určený pro činnost školy.  
 

 
 
45/30/RM/2022 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - žádost o souhlas s přijetím 

sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví v 
souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, sponzorský dar od dárce xxx, se 

sídlem Žižkova 345, 440 01 Dobroměřice, IČO 72572302. Jedná se o věcný dar v hodnotě 1009,00 Kč 
- suroviny pro výrobu vánočky v rámci akce "Advent 2022". 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
46/30/RM/2022 DDM Jirkov - realizace zpevněné plochy  

 
I. Rada města-souhlasí 

s realizací zpevněné plochy na pozemku p. č. 4911 v k. ú. Jirkov, kterou bude realizovat Dům dětí a 

mládeže Jirkov.  
 

 
 

47/30/RM/2022 Informativní zpráva o činnosti škol a školských zařízení v Jirkově - školní 
rok 2021/2022  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení v Jirkově, jejichž zřizovatelem je 

město Jirkov, za školní rok 2021/2022.  
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení v Jirkově, jejichž zřizovatelem je 
město Jirkov, za školní rok 2021/2022. 

 

 
 
48/30/RM/2022 Střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova na roky 2024 - 2025  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova na roky 2024-2025. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1.  
předložit střednědobý výhled rozpočtu města Jirkova na roky 2024-2025 do jednání Zastupitelstva 

města Jirkova. 
Termín: 14. 12. 2022 

 

 
 

49/30/RM/2022 Návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2023  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2023. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucí finančního odboru 

1.1.  
předložit návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2023 do jednání Zastupitelstva města Jirkova. 

Termín: 14. 12. 2022 

 

 
 
50/30/RM/2022 Rozbor hospodaření města Jirkova za 3. čtvrtletí roku 2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

rozbor hospodaření města Jirkova za 3. čtvrtletí roku 2022 

 
 

 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 
1.1.  

předložit rozbor hospodaření města Jirkova za 3. čtvrtletí roku 2022 do jednání zastupitelstva města. 
Termín: 14. 12. 2022 

 

 
 

51/30/RM/2022 Obecně závazná vyhláška  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit Obecně závaznou vyhlášku města Jirkova o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství s účinností ode dne 1. 1. 2023. 

 
 

 
 

52/30/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 108-126  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 108) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 2 541 Kč 
RO č. 109) Dotace z Ministerstva zemědělství pro LMJ ve výši 598 190 Kč 

RO č. 110) Dotace z Ministerstva zemědělství pro LMJ ve výši 295 920 Kč 
RO č. 111) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 4 559 Kč 

RO č. 112) Dotace z ÚP na VPP za 08/2022 ve výši 154 443 Kč 

RO č. 113) Dotace z ÚP na "Koordinátora veřejné služby" za 08/2022 ve výši 11 250 Kč 
RO č. 114) Dotace z ÚP na "Administrativního pracovníka" za 08/2022 ve výši 11 250 Kč  

RO č. 115) Dotace z ÚP na "Administrativního pracovníka" za 09/2022 ve výši 8 374 Kč 
RO č. 116) Dotace z ÚP na "Koordinátora veřejné služby" za 09/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 117) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 60 500 Kč 

RO č. 118) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 2 600 Kč 
RO č. 119) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 5 791,21 Kč 

RO č. 120) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Budovatelů Jirkov ve výši 4 043 986 Kč 
RO č. 121) Dotace z KÚ Ústeckého kraje k zajištění prezidentských voleb 137 200 Kč 

RO č. 124) Dotace z ÚP na APK za 09/2022 ve výši 102 000 Kč 

RO č. 125) Dotace z ÚP na VPP za 09/2022 ve výši 157 866 Kč 
RO č. 126) Přesun mezi ZU na OKÚ ve výši 46 000 Kč 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 122) Navýšení rozpočtu BO z FRR ve výši 1 900 000 Kč 

RO č. 123) Navýšení rozpočtu FO z FRR na položku DPH ve výši 2 500 000 Kč 

  
 

 
 

53/30/RM/2022 Rozpočtové opatření č. 127  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit RO č. 127) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 1 300 000 Kč. 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
54/30/RM/2022 Smlouva o nájmu - zřízení místnosti pro činnost okrskové volební 

komise č. 9  
 

I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o nájmu, uzavřenou s panem Mariánem Schwarzem, IČO 72733080, Krušnohorská 1670, 
Jirkov, za účelem zřízení okrskové volební místnosti, určenou pro činnost OVK č. 9, ve výši 5 500 

Kč vč. DPH. 
 

 
 

55/30/RM/2022 Dodatek č. 3 k servisní smlouvě s MK Consult, v.o.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavřít dodatek č. 3 servisní smlouvy o technické podpoře ze dne 17. 2. 2011, včetně dodatků č. 1 a 
2, kdy zhotovitelem je MK Consult, v. o. s. 

 

 
 

56/30/RM/2022 Jednací řád Zastupitelstva města Jirkova - vnitřní předpis č. 19/2022  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
vydat jednací řád Zastupitelstva města Jirkova jako vnitřní předpis č. 19/2022. 

 

 
 

57/30/RM/2022 Plán práce RM a ZM na 1. pololetí 2023  
 

I. Rada města-schvaluje 

plán práce RM na 1. pololetí 2023. 
  

II. Rada města-bere na vědomí 
návrh plánu ZM na 1. pololetí 2023. 

 

 
 

58/30/RM/2022 Zrušení usnesení č. 16/27/RM/2022 ze dne 7. 11. 2022  
 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 16/27/RM/2022 ze dne 7. 11. 2022 z důvodu ústního odstoupení místostarosty města 

Josefa Šebka od dohody o užívání služebního vozidla dnem 24. 11. 2022. Služební vozidlo bude 

využíváno pouze ke služebním účelům.  
 

 
 

 

 
 
Dana Havlátková Jurštaková 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Josef Šebek 

místostarosta města Jirkova 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 

 


